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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810038R

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit Adriatic Creative Engineering Consulting Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Don Bosko, nd. 61, H. 8,Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Hartimi i projekteve të ndërtimit o Projekte arkitektonike, 
inxhinierike, elektrike, mekanike etj. 2. Mbikëqyrja e 
punimeve të ndërtimit (Supervizion) o Kontrolli i zbatimit 
sipas projektit dhe standardeve teknike. 3. Konsulencë 
teknike dhe inxhinierike o Këshillim për zgjidhje teknike, 
materiale, analiza kostoje etj. 4. Studime fizibiliteti dhe 
analiza kosto-përfitim o Vlerësimi i mundësisë së realizimit 
të projekteve. 5. Vlerësimi i ndikimit në mjedis (VNM) o 
Hartimi i dokumentacionit për leje mjedisore. 6. Menaxhimi 
i projekteve (Project Management) o Planifikim, organizim 
dhe ndjekje e ecurisë së projekteve. 7. Hartimi i 
dokumentacionit për tendera dhe procedura prokurimi o 
Përgatitje dosjesh teknike dhe financiare për pjesëmarrje në 
tendera. 8. Shërbime të kolaudimit të ndërtimeve o 
Verifikimi i përfundimit të punimeve sipas standardeve. 9. 
Përgatitja e preventivave dhe përllogaritjeve teknike o 
Llogaritje e volumit dhe kostos së punimeve ndërtimore. 10. 
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Konsulencë për ndërtim të qëndrueshëm (Green Building / 
Energy Efficiency) 
Mohamed Issam Ismail10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2025 Deri: 02/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohamed Issam Ismail
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adriatic Creative Engineering Consulting 
Group
E-Mail: moessamismail2025@gmail.com  
Telefon: 0684359991  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456332-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7312F39B-E138-481D-ACB7-382FC2A9F533

